
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

21/mar./2019
Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019

01:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$351,739.80IMPUESTOS $1,733,164.00 $2,084,903.80 $1,025,183.71 $1,025,183.71 -707,980.29

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$74,245.23DERECHOS $2,203,237.00 $2,128,991.77 $339,122.05 $339,122.05 -1,864,114.95

$93,538.90PRODUCTOS $1,210,000.00 $1,303,538.90 $177,705.58 $177,705.58 -1,032,294.42

$968,895.76APROVECHAMIENTOS $6,051,575.85 $7,020,471.61 $10,681.20 $10,681.20 -6,040,894.65

$46.08INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $46.08 $46.08 $46.08 46.08

$11,457,594.32PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,036,159.15 $111,493,753.47 $20,134,495.13 $20,134,495.13 -79,901,664.02

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,797,569.63         Total $111,234,136.00 $124,031,705.63 $21,687,233.75 $21,687,233.75 -89,546,902.25

         Ingresos Excedentes -89,546,902.25

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,733,164.00 $2,084,903.80 $1,025,183.71 $1,025,183.71 -707,980.29$351,739.80

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,203,237.00 $2,128,991.77 $339,122.05 $339,122.05 -1,864,114.95-$74,245.23

PRODUCTOS $1,210,000.00 $1,303,538.90 $177,705.58 $177,705.58 -1,032,294.42$93,538.90

APROVECHAMIENTOS $6,051,575.85 $7,020,471.61 $10,681.20 $10,681.20 -6,040,894.65$968,895.76

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,036,159.15 $111,493,753.47 $20,134,495.13 $20,134,495.13 -79,901,664.02$11,457,594.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$12,797,523.55         Total $111,234,136.00 $124,031,659.55 $21,687,187.67 $21,687,187.67 -89,546,948.33

         Ingresos Excedentes -89,546,948.33
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